营运部发（2015）180 号                        签发人:李坚
关于公示2015年7月片长及门店大整顿执行情况的通知

各片长及门店：

    为加强门店现场基础工作执行，改变门店现存弊病，督导科2015年6月10日--2015年7月30日分了三个阶段，开展“门店现场基础工作大整顿”的工作。2015年7月督导科共计巡店98家，片区内门店罚款率高于50%的片区共计4个片。门店分数低于80分，片区内排名后三名门店共计19家。门店分数高于90分，片区内排名前三名门店共计13家。片区内门店罚款率低于10%的片区为0，无奖励。各片区存在的共性问题就是执行力差，对于公司下发的红头文件未引起充分的重视，造成门店基础工作不到位。

根据办公室发川太药连字〔2015〕72号文要求，督导科现将各片长及门店2015年7月大整顿执行情况的奖励与处罚进行公示下发,具体内容见附件。

    为更好的保证门店各项工作顺利开展并不断完善，促进门店销售，请各位片长在巡查门店过程中，善于发现门店出现的问题，督促门店及时整改并追踪门店整改落实情况。下半年，督导科将加大对门店现场管理执行的检查力度，请各片长及门店引起重视！
附件：

 --表1：2015年7月大整顿片长及门店处罚情况表
  --表2：2015年7月大整顿片长及门店奖励情况表
主题词：  片长     门店     7月      大整顿       公示

四川太极大药房连锁有限公司                2015年 8月 17日印发

打印：林丰燕             核对：谭莉杨               （共印1份）